

Çemberlayın Beyanati Muhtelif Hükümetlerde Türlü Türlü Tesirler Bıraktı

Cenevre inkisara uğradı

Hür Hatayın Eşiğinde

Hatay meselesi bizim hak ve şeref davamızdır. Çeşit çeşit ve çok getiretil devrelerden geçtikten sonra tezimize uygun bir intihab nizamnamesi hazırlandı ve bununla meselenin ilk safhası bitti. Milletler cemiyeti adına seçilen kontrol komisyonunun bugünlerde Hatayda işe başlamasıyla ikinci safha açılmış olacaktır.

Yeni nizamnameye göre 15 Nisanda başlayacak intihaptan önce reyîma benzer bir usul tatbik edilecek ve Hataylılar temin edilebilirler serbesçe adlarını söyledikleri camia listesine yazdıracaklardır. Cenevre anlaşmasının tefsire muhtac maddelerinden birisi de bu idi ki mantık ölçüsünü elinden bırakmayan komite bu suretle aksi iddiaları reddetmiştir. Nizamnamenin diğer bir maddesi de halkı herhangi bir oto rite tesirinden kurtarmak gayesi takib edilmiş ve mahalli mahkemelerden gayri intihaba ait işleri halliğin hususî ve bitaraf bir mahkeme teşkilî derpîş edilmiştir.

Nizamname umumiyetle Türkiyenin daha işi başlangıcında ileri sürdüğü "Hatay Hataylılarıdır", prensibini teyid ve halkı maddî manevî hiçbir taziyka almadan memleketlerinin mukadderatı üzerindeki haklarını serbesçe kullanılmayı istihdaf etmektedir.

İşin nazari, hukukî, beynelmîl komitede tasvip edilen cephesi budur. Yalnız tevâlî eden hâdiseler gösteriyor ki filî sahadat Türkiye'nin Hatayı Hataylılara bırakmakta gösterdiği hüsnü niyet daima tek taraflı kalmış ve halâ da kalmaktadır.

Biz daha davânın başlangıcındanberi hakkımızdan emin olarak tezimizi gayri varid hükümlere değil en mukaddes bir hakka istinad ettirdik. Her türlü kaçamak yapılmasına rağmen muhatabımız devlet de aradaki dostluğu bozmaya katlanmadı ve bu hakkı teslimden başka çıkar yol bulamadı. Fakat çok gariptir ki aynı devletin Hataydaki ajanları mahallî hükümet halâ bu meselede memleketi bir anarşi içine sokmaya çalışıyor ve bir türlü Cenevre anlaşmasını kabule yanaşmıyorlar. Bir taraftan Arap ajanı da Türkiye'nin Suriye ve Hatay hududunda tahşidat yapıyor yazıyor. Düşünmüyorlar ki Türkiye Hataya karşı başka bir emel beslemiş olsaydı bunu daha evvelden ve çok kolaylıkla yapabiliirdi.

Kemalizmin barış prensipleri kat'i ve vazıhtır. Bu netice ile dir ki en büyük davasını Cenevreye götürmekten çekinmemiştir.

Hataya bir anarşi kundağı sokmaya çalışanlar bunu anlamamış görünüyorlarsa sebebinin artık tamamen açıklanmış olan gizli maksatlarında aramak icab eder.

Bir defa Fransa hükümeti sık sık kabine değişmesi, Avrupanın bugünkü malûm hâdiseleri içinde Suriye ile meşgul olamadı. Müstemele memurları temsil ettikleri devletin zararına da olsa Suriye ve Hataydaki şahsî menfaatlerini elden çıkarmamak için en şeni vasıtalara başvurduktan çekinmediler. Milletler cemiyeti namına iki defa Hataya gelen müşahit heyet igtel edildi. Zaman oldu Hatay

Berlinde sükût Pariste sevinç var. Roma memnun

İtalya; Cenevrenin istirahatete çekilmesi Sovyetlerin Avrupa iş'lerine el uzatmasının men'i mânasını çıkarıyor.

Almanyada bariz bir asabiyet seziliyor

Londra, 26 (Radyo) Royter bildiriyor : Çemberlayın Avam Kamarasında verdiği beyanat muhtelif hükümetlerde türlü türlü tesirler yapmıştır. Berlinde resmi bir sükût hüküm sürmekle beraber nutkun metnini neşreden gazetelerde bir asabiyet seziliyor. Paris derin bir sevinç için dedir Roma memnun olmuş Cenevre inkisara uğramıştır.

Roma ne diyor ?

Roma, 26 (Radyo) Çemberlayın Avam Kamarasındaki nutkunu tefsir eden gazeteler diyor larki :

Çemberlayın beyanati İngilterenin dış siyasası için büyük bir kıymeti hâizdir. Bu beyanattan sonra muhalifler hükümet aleyhine rey vermekten içti nap etmişlerdir.

Gazeteler umumiyetle nutku şu esaslara ayırmaktadırlar :

Uluslar kurumunun bir müddet için istirahatete bırakılması, Sovyetlerin beynelmîl bir konferans akdı teşebbüsünün redile Sovyet Rusyanın Avrupa işlerine karışmaktan menî, Çekoslovakya karşı koruma garantisinin verilmemesi, İspanya işleri

Sonu İkincide

Hatayda tazyık çok şiddetlendi

Yurd kaçakları

Müstemelecilerle elele halka dehşet saçıyorlar

Yenigün gazetesi bilâ müddet kapatıldı halk metanetini muhafazaya çalışıyor

Antakya, 25 (Hususî Muhabirimizden) — Yenigün gazetesi bugün bilâ müddet kapatıldı. Dün gece yarısından sonra gazete mesul müdürlüğüne şu emir gönderildi.

22. 3. 1938 tarihli sayısında Yenigün gazetesi emniyeti umumiyeyi haleldar mahiyette neşrettiği bir yazıdan dolayı 22. 3. 1938 tarihinden itibaren bilâ müddet tatil edilmiştir.

Antakya mesalihi haasa zabıtı
Kapitan Kahön

İskenderunda Türk mektebinde muallimlik yapan meşhur Hafız Mahmut Celâlu maaşı yirmi beş liradan almış üç buçuk liraya çıkarılmıştır.

Türklüğünün en basit bir sevinç-i süngüler kamçılarla gözyaşına çevrildi. Fuzulî çığırkanlıklarla en mukaddes haklar eritilmeye çalışıldı. Hatay halkı ciddi yet ve vekarını sarsmadan müstakbel Hatayın selâmeti için her zulme her kâhra tahammül etti.

Şuursuz tahriklerin tahminleri hilâfına davâ yürüdü Ve bu günkü safhaya girdi.

Şimdi de gelen haberlerden öğreniyoruz ki malûm zümre intihap nizamnamesinden memnun olmamış. Bütün müstemeleciler ve memurlar « İttihadi anasır » adıyla kurulan mânâsız bir teşekkülün çevresinde toplanmış-

Rıza Atılâ

Führer Almanyada İntihap Mücadelesini Gene Meşhur Bir Nutukla Başlattı

Hitler İtalyaya gidiyor

Kamutayda

Kültür Bakanı beyanatta bulundu

Ankara, 26 (Hususî muhabirimizden) Kamutay toplantısının orta okul öğretmenleri yetiştirme için Gazi enstitüsünde açılacak kursa giden muallimler hakkındaki kanunun ikinci maddesini zakeresi yapılarak kabul edildi. Bu münasebetle Kültür Bakanı Saffet Arıkan şu beyanatta bulundu :

« Geçen toplantılarımızdan birinde kanun müzakere edilirken Ziya Gevher arkadaşımız kursa gelen muallim ailelerine bir miktar yardım yapılmasını istemişti. Ben de önümüzdeki bütçede hükümetin nazarı dikkate alacağını söylemiştim. Bakanlıkça bu mesele tedkik edildi. Kursa gelecek muallimlerin ailelerine ayda maktan 25 lira verilmesi kabul edildi. Kendilerinin kursta işe ve ibate masrafları da nazarı dikkate alınırsa devlet bütçesinin daha fazla bir para veremeyeceği görülür. Bunun için ayrıca bir kanun yapılmaya lüzum görülmedi » Kamutay pazartesi günü toplanacaktır.

Münhal Mebusluklar

Partinin namzetleri kararlaştı

Muammer Eriş Faik Kurd oğlunun seçilmesi muhtemel

Ankara, (Hususî) — Açık olan Manisa, Bolu, Sinop, Ankara mebuslukları için yapılacak yeni seçimde C. H. Partisinin göstereceği namzetlerin kararlaştırılması ve bu dört mebuslukta birine İktisat Vekâleti Müsteşarı Bay Faik Kurdoğlunun, birine de İş Bankası genel direktörü Bay Muammer Erişin namzet gösterileceği söylenmiştir.

Öteki iki namzedin emekli komutanlarımızdan iki zat olduğu söylenmiş ise de adları anlaşılabilir. Seçimden sonra Bay Muammer Erişin ihdası düşünülen hazine vekâletine Faik Kurdoğlunun da İktisat vekâletine tayinleri bu rivayetler cümlesindedir. Bu takdirde İktisat Vekili Bay Şakir Keseribir vekâletini ifa ettiği Ziraat Vekâletinde kalacaktır.

Çekoslovakya

Yeni seçim yapılması isteniyor

Prag, 26 (Radyo) Alman sosyalist demokrat partisine mensup sihye nazırı da istifa etmiştir. Nazir istifasına sebep olarak hükümette markist temayüller müşahade ettiği ve sosyalist partisinin bu meseleleri halletmesi lâzım geldiğini göstermiştir.

Yeni intihap istiyorlar

Prag, 26 (Radyo) Alman partisinin bu günkü toplantısında Hayman demiştir ki :

« Devletin yüksek menfaatlerine dayanarak yeniden intihap istiyoruz, bir milyon 600bin

Sonu İkincide

Anşlutanberi Avusturyada 1600 kişi tevkif edildi

Hitler diyor ki: Avusturyayı fetheden fikir kuvvetidir. Bu kanlı harplerle elde edilen zaferden daha şerefliidir

Yarın bir nutuk daha söyleyecek

Berlin 26 (Radyo) — Devlet reisi Hitler pazartesi günü 10 Nisanda yapılacak pelapist münasebetile büyük bir nutuk söyleyecektir.

Königsberg 26 (Radyo) — Hitler bugün söylediği bir nutukla Almanyada mebusluk mücadelesini açmıştır. Führer 10 binlerce halka hitaben söylediği nutukta demiştir ki:

« Bazı şahsî menfaatler dolayısıyla Avusturyaya istiklâl tahmil edilmişti. Bu istiklâlden gaye Almanyanın zayıflaması idi. Almanyayı sefalete düşürmek için de çok çalışanlar oldu. Bütün bu gayretler karşısında büyük Almanya ideali her Almanın mukaddes bir imanı halinde idi. Zamanı gelince bizden yardım isteyen kardeşlerimizden yardım esirgeyemeydik.

Avusturyada soğuk karşılanmamızın haberleri gülünçtür. Avusturyada şimdiye kadar hiç bir yerde rastlamadığım sempati dalgasına karşılaştım. Avusturyayı fetheden fikir kuvvetidir. Bu zafer kanlı harplerle elde edilen

Sonu İkincide

Hitler

Mayısta Romaya gidecek

Romada bizzat kral tarafından karşılanacak

Berlin 26 (Radyo) — Hitler Mayıs ayında Alman devlet reisi sifatiile Romayı ziyaret edecek bizzat kral tarafından karşılanacaktır. Hitler Roma da ikamet müddetince kralın misafiri olarak kalacaktır. Floransada yapılacak büyük geçit resmi için Floransaya gidirken kendisine Musolini refakat edecektir.

İspanyada harp çok amansızlaştı

Zafer Frankoda

Hükümetçi kıtalar bütün cephelerde ricata mecbur oldu

Alman harp gemileri de İspanyol sularında dolaşiyor

Barselona: Frankistlerin malzeme üstün lüğü karşısında çekiliyoruz diyor.

Saragos 26 (Radyo) — Havas ajanı bildiriyor: Franko kuvvetleri bugün ağır bir taarruzdan sonra saat 17 de Bukaralejoyu da zapt ettiler. Hükümet cephesi 20 kilometre genişliğinde yarılmış iki saat kadar çetin bir mukavemetten sonra cepheye panik başlamıştır.

Taarruza mühim miktarda tank ve tayyare de iştirak etmiştir. Hükümet topçuları taarruzun ilk saatinde susturulmuş ve harp müddetince hiçbir hükümet tayyaresi görülmemiştir.

Hükümetçiler çekiliyor: Barselona 26 (Radyo) — Cumhuriyetçilerin bugünkü tebligatında ezelmle şöyle denilmektedir: Frankistler malzeme fakliyeti sayesinde Alaruzda yaptıkları şiddetli taarruz lehrlerine inkişaf ettikleri Hükümet kıtaları bazı mevzileri tahliye mecburiyetinde kaldı.

Alman gemileri İspanyol sularında; Londra 26 (Radyo) — Royte: —Sonu İkincide —

Japonlar çok fena vaziyette

Aldıkları şehirleri birer birer tahliye ediyorlar

Sarı nehrin şimali tamamen Çinliler eline geçti Japon taarruzları akim kaldı

Şanghai, 26 (Radyo) — Tiyen çin — Hankeu demiryolu boyunca Japonların günlerdenberi sarf ettikleri gayrete rağmen cepheleerde hiç bir değişiklik yoktur. Bu sabah Çinlilerin şafakla beraber başlayan mukabil taarruzuna tahkim edilen Japon mevzilerini ehemmiyetli derecede sarsmıştır.

Hankeu 26 (Radyo) — Suyanın şimalinde Çinliler mukabil bir taarruzla Roşof şehri istirdad etmişlerdir. Bu cepheye Japonlar ricat etmektedirler. Demiryolu boyunca bir aydanberi mevzi almış olan Japonlar da püskürtülmüştür.

General Hanşanın kumandasındaki Çin fırkası beş günde 80 kilometre ilerlemiş ve Sarı nehrin şimalindeki bütün mevzileri ele geçirmiştir. Hava kuvvetleri de hararetli faaliyet göstermektedir. Japonların vaziyeti bütün cephelerde sarsılmıştır.

Casuslar

nasıl çalışır ne yaparlar

İngilterede emniyet müdürlüğü odasında bir harita vardır ki, çok dikkate şayan- dır. Çünkü bu haritada, İngiltere dahilindeki bütün şüpheli casusların hareketleri ve faaliyetleri tesbit edilmiştir.

Bu harita, İngilterede casus teşkilatı ile alakadar dört dairenin mütemadi faaliyetleri ve elbirliği sayesinde elde edilen malûmata istinaden tarzım edilmiştir.

Bu günlerde İngiltere hükümeti memleket dahilinde faaliyet bulunan yabancı casusların faaliyetleriyle bilhassa alakadardır. Çünkü casus faaliyetleri son senelerde hükümet teşkilatının içine kadar girmiş, ordu ve donanmaya nüfuz etmiştir.

Avrupanın her tarafında her gün icat edilen yeni harp aletlerini gözönüne getiririz. Her devletin gözü komşularının yeni terakkiyatı üzerinde. Bu sebeple herkes kendi ihtiralarını büyük bir itina ile gizli tutmaya çalışmaktadır.

Her millet tetik üzerinde dir. Herkesin komşusundan sakladığı öyle sırları vardır ki bunları elde etmek için her millet her türlü fedakârlığa hazırdır.

Bu sebeple casus teşkilatı da yeni ihtiyaçlara göre gelişmiş, dal budak salmış ve ehemmiyet kesbetmiştir.

En önde mülmet ve resmî casuslar vardır : Askerî, bahri ve hava ateşeleri, konsoloshane memurları, itimada şayan büyük ticaret evleri.

Bunlar resmî bir maske altında çalışırlar. Faaliyetlerini vazifelerinin arkasında gizlerler. Sonra mezoniyet zamanlarını hariç memleketlerde geçiren sivil ve askerî memurları; sey-yar tüccarlar, diplomatik pasaportla gezen mühim turistler, mühendis, kimyager ve sair sınıflarda çalışan mütehasisler. Bunlar arasına satın alınmış vatan hainleri de ko-nulabilir. Bunlar ekseriyetle enebî ordulara veya askerî fabrikalarda çalışanlar arasından seçilirler.

Bunlar casusların kremi ni teşkil ederler. Aralarına bazan güzel kadınlar da katılır. Fakat son zamanlarda sarışın casus güzelleri etrafında o kadar neşriyat yapılmıştır ki artık bunların malûmat toplamalarına imkân kalmamış gibidir. Mamafih bunlar şimdi diğer casusların faaliyetleri etrafında haber almak hususunda hayli faydalı işler görmektedirler.

Güzel kadınlara gördürülen işlerden biri de vesika çalmaktır. Son senelerde vesika çaldıkları için öldürülen güzel kadınların adedi az değildir. Bunlar arasında bilhassa Almanyada hükümet ve sikalarını çaldıkları için Naziz ve Barones Von Berg'in başları balta ile kesilmiştir. Naziler casusları korkutmak

Dünyada Neler oluyor?

Uykuya dalan tayyareci

İngilteredeki tayyare kargahlarından birinde talim gören Teyler adlı bir tayyare talebesi hocasına talim uçuşuna çıktığı esnada bir gece evvel sabaha kadar arkadaşları ile beraber eğlendiği için uykusuz kaldığından tayyare içinde uyuyakalır.

Bir aralık hocası arkasından oturan talebesine kayışları beline iyi bağlamasını ve diklat etmesini çünkü tayyare ile takla atacağını telefonla bildirir. uykuda olan Teyler bunu tabii işitmez.

Hoca tayyareye bir iki defa takla attıktan sonra arkasına baktığı zaman Teylerin yerini bomboş görür. Endişeye düşer ve derhal kargâha inerek vaziyeti bildirir. Hemen Teylerin ölüsünü aramak için civara müfrezeler gönderilir. Fakat bu aralık Teyler görülerek kargâha doğru gelir.

Tayyareci namzedi uykuda iken birdenbire tayyareden dışarı fırladığını bereket versin bir anda vaziyeti kavradığını paraşütünün ipini çektiğini ve o anda açılan paraşüt sayesinde yavaş yavaş yere inmeğe muvaffak olduğunu anlatır.

İçinde oturulmayan bir ev

Montrealda bir ev vardır ki herkesin nazarında sihirli zannedilir. ve içinde hiç bir kimse oturmak istediye bir müddet sonra baş ağrısından ve mide bulantısından dolayı evi terke mecbur kalmıştır.

Yalnız insanlar değil kediler ve köpekler dahi insanlar gibi aynı hastalık alametlerini göstermişler kusmuşlar ve baygın bir hale gelmişlerdir.

Belediye bir muamma karşısında kalmış ve hastalıkların neden ileri geldiğini bir türlü tayin edememiştir. onun için evi yukarıdan aşağıya kadar araştırılmasına karar vermiştir.

Birde sondaj mühendisi çağırılarak temellerde araştırma yaptırılmıştır.

Nihayet mühendisler muammaı halletmeğe muvaffak olmuşlardır Evin altında bir dere aktığını ve bu derelerden radyoaktif şualar çıktığını tesbit etmişlerdir. mütemadi bu radyoaktif şuaların tesiri altında kalan ev halkının baş ağrısından kurtulamadığı anlaşınca evin yıkılmasına ve içinde insan oturmasına müsaade edilmesine karar verilmiştir.

Diğer bir grup casuslar da itimada şayan olmiyanlardır. Bunlar para için çalışırlar. Kim daha çok para veririse o tarafa geçerler. Bu casuslar ekseriya bitaraf milletlere mensup serseriler arasından seçilir, Bunlar arasında sey-yar tüccarlar, talebeler, yataklı vagon memurları, sey-yahat eden artistler ve ahlâkın dejenere olunan vardır.

bunlara verilen para yaptıkları işin ehemmiyetine göre dir. Fakat çok defa para için sahte vesikalar verirler. Muayyen maaşla çalışanlar da vardır ki, bunlar nisbeten daha ziyade itimada layıktır.

Bugünün mühim bir grupunu da bunlar teşkil ederler.

Son casus grupunu müte-

Mersin Piyasası

26-3-938

K.S.

Pamuklar

Klevlant	42,
Dağ malı	
Kapı malı	29
Koza	6,25
Kırma	6
Kozacı parlağı	17-

buğday - çavdar

Sert şark	5,30
Yumuşak	5
Yerli buğday	4,25
Çavdar	4,50
Anadol yulaf	4.00

arpa

Anadol	3,62
Yerli	3,25
Nohut ekstra	6
Fasulye	6,50
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	70,
Cehri	10-11
Susam	17,50

yapağı

Siyah Şark	50-51
Anadol	47-50
Aydın	50-51
Yıkılmış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	5
» dabağ	

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Siğir derisi tuzlu	
Siğir hava kurusu	
Manda derisi	

badem ve çekirdek

Tatlı badem içi	80
Acı " "	41,
Acı çekirdek	32
Urfa Yağı	
İçel " "	85

pirinçler

Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	285
Çay	109-110
Kahve	

Meşhur Sanat'kâr

Remzi Tezelin

Atatürk

Celâl Bayar, Şükrü Kaya, Ali Çetinkaya, Şükrü Saracoğlu, Saffet Arıkan'a ait fotoğraflar geldi.

Sedad Sahir Seymen

Uray caddesi No. 41

Mersin

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelek	1200 Kr.	2000 Kr
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.

Mersin tecim ve Endüstri Odasından;

Olamızın fevkalâde sınıfında ve ticaret sicil defterinin 371 inci numarasında mukayyet ve müseccel Mersin Elektrik Türk Anonim şirketinin 938 senesi martının 14 üncü günü ictima eden 937 senesi heyeti umumiye zabıtname hulâsası aynen aşağıya çıkarıldığı ve 24 3-938 tarihinde mezkûr firmanın siciline kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

Mersin Elektrik Türk Anonim şirketinin 938 senesi martının 14 üncü gününü içtima eden 937 senesi heyeti umumiyesi zabıtname hulâsasıdır.

Yapılan ilân ve davetnameler üzerine hissedarlar mersinde taş handa 1 numaralı şirket merkezinde toplanarak meclisi idare reisi Bay Kâmil Tarhanın riyasetinde ve iktisad vekaletini temsilen vilâyetçe tayin edilen vilâyet hususî muhasebe müdürü Bay Hakkı Sunay hazır olduğu halde içtima akt olunarak duhuliyeye kartları ve kâletnameler ve sair vesaik tasdik olunarak mersinî kanuniyenin tamamen ifa edilmiş olduğu anlaşılacak heyeti umumiye katipliğine Nazım Suç soran rey toplamaya, Bay Mithat Tor ve B. Lorenzo Pertola seçilmiş ve roznamenin müzakeresine başlanmıştır.

Meclisi idare mürakip raporları ve bilanço okunmuş ve meclisi idare ve mürakip raporlarının kabulüne ve meclisi idarenin ibrasına ittifakla karar verilerek bu senenin temettuatından tesisata sarfedilen 262601 lira 48 kuruş üzerinden yüzde 6 hesabile 15756 lira 8 kuruş makina ve tesisatın amortisine tefriki ve 5000 liranın fevkalâde ihtiyat akçasına tahsisine ve mütebaki temettuatın şirket mukavelesinin 78 inci maddesi ne tevfiakan tevziine ve tevziata 1 Nisan 938 tarihinden itibaren başlanmasına ve memureyne yüzde 3 ikramiye verilmesine karar verilerek ruznamenin üçüncü maddesi olan müddetleri hitam bulan meclisi idare azalarının intihabına geçilmiş ve mütebaki bay Kâmil Tarhan bay Şükrü Şihman bay Karlo Sabbadini tekrar meclisi idare azalarına intihap olunmuşlardır.

Roznamenin dördüncü maddesi olan müddetleri hitam bulan şirket mürakipliği intihabına başlanarak senevi 500 lira ücretle ve bir sene müddetle Mersin Belediyesi encümeni azasında bay Enver Germen ittifakla seçilmiştir.

Meclisi idare azalarile mürakibe verilecek ücret miktarı dahi tesbit olunduğundan ruznamede başka müzakere edecek madde bulunmadığından içtima hitam bulmuş olmakla işbu zabıt hulâsası ilân olunur.

İLAN

Mersin askeri satınalma komisyonu Rs.

Alay artırma eksiltme ve ihale komisyonu tarafından köhne ayakkabı kırık gemici feneri ve hurda bakır takımları ve saire 30 mart 938 çarşamba günü saat 15 de satılacaktır, isteklilerin o gün ve saatte sa. al. ko. na müracaatları

15 19-23-27

İLAN

Fabrikamız mamûlâtı kaput bezleri 1-2-938 tarihinden itibaren tesbit edilen satış fiyatları aşağıdadır.

	Genişlik	Tul	Fiyatı
	S. x m.	metre	lira k.
Seyhan bezi tip 2	75	36	7,25
" " " 2	90	36	8,39
Horuzlu bez,, 6	75	36	6,70
" " " 4	75	36	6,35

- 1 - Satış peşin bedelledir.
- 2 - Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.
- 3 - Sif masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

Tarsusta M. Rasimbey F.

müsteciri

Salih Bosna

İLAN

İçel orman baş mühendisliğinden

Orman emvali satış ilanı

Cinsi	gayri mamul hacm	beher gayri mamul metre mikabının mu	hammen vahit fiyatı	Lira k.
	m3 D3			
Çam ağacı	1400 000			4 90
Göknaç „	300			3 70

1 İçel vilâyetinin anamur kazası dahilinde abanoz kir ormanından 140 M3 çam ve 300 M3 göknaç ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 satış 8 4 938 cuma günü saat on beşte mersinde içel orman başmühendisliği dairesinde açık artırma ile yapılacaktır.

3 Muhammen bedeli çam ağacının beher gayri mamul metre mikabı 490 ve göknaç ağacının 370 kuruştur

4 Şartname ve mukavelename projeleri Anamurda orman mühendisliğinden mersinde orman başmühendisliğinden Ankarada Orman umum müdürlüğünden alınır. 5- Muvakkat teminatı 135 liradır satış umumidir.

25-27-31-5

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYADELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksikliklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulduğumuz arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden hususi kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçdikçe halkımızın gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlık ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

YENİ MERSİN EVLİ MERSİN BASIM

Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir
Harflerinin Hepsi Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devair ve müessesatla ticarethanelere ait her nevi defterler ve evrakı matbuave asairei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP, GAZETE
VE MECMUA
TABİNİ DERUHT
TE EDER.

KART VİZİT
DAVET KART-
LARIZARFKA-
ĞIT BAŞLIK-
LARI TAB EDİ-
LİR.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

İLAN

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

Mersin - Tarsus yolu ile inhisarlar barut deposu arasında yapılacak olan şosanın etrafında hendek açılması ve şosanın Tarsus yolu ile ittisak ettiği noktada menfez yaptırılması mevcut kroki keşifname ve şartnamesine göre 18 3-938 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur. keşif bedeli 1002,62 lira olan bu iş için alınacak muvakkat teminat 75,20 liradır bu işi yapabilecek evsafı haiz taliplerin ihale günü olan 2-4 938 cumartesi günü saat 10 da inhisarlar idaresine müracaatları ilân olunur,

18 22-27-31

İLAN

İçel Sıhhat ve içtimai muavenet direktörlüğünden

Mersin memleket hastahanesi için Yetter Seheere, Lautensehager, Maguet fabrika malı market tipte bir adet ameliyat masası satın alınacağından 5 Nisan 938 tarihine rastlayan pazartesi günü saat on beşte ihale edilmek üzere içelvilâ yeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen bedeli 1100 lira ve muvakkat teminat tutarında 82 lira 50 kuruş olduğundan isteklilerin şartnameyi görmek ve fazla izahat edinmek üzere her gün sıhhat ve içtimai muavenet müdürlüğüne ve ihale günü muayyen saatte daimi encümenine baş vurmaları ilân olunur.

20 23 27 31

Kiralık Un Fabrikası

Tarsus çakurlar mevkiindeki Sadık paşa Un fabrikası 1 seneden 3 seneye kadar kiraya verilecektir talip olanların tarsusta Sadık Eliyeşile müracaatları.

24-26-27-30-1

TÜRK HAVA KURUMU Piyangosu

Her Ayın Onbirinde Çekilir

Her ocağı zengin eder

Sizde Bir dane alınız.

Borsa Telgrafları

25-3-938

Paralar

Türk altunu	gelmedi
İsterlin	628,
Dolar	78,80
Frank	26,02,75
Lirel:	15,01-10

Yeni mersin Basımevi MÜCELLİT HANESİ

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz deye atmamız, bir gün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.



İHTİYARLIK

Peşinizden Geliyor

ONA KARŞI

Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası